
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com CC-USB3-RECEPTACLE
USB 3.0 розетка на кронштейні

Додайте два додаткових USB-порти на свій ПК-

Супер швидкий USB 3.0-

Особливості

Две USB 3.0 розетки на кронштейні-

Специфікація

Довжина: 0.45 м

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.058
18.5
120x110x30 mm
545x300x355 mm
CN
8716309080750
8544429090
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